OLÍMPIA PREV INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS. SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

PORTARIA N.º 1.118, DE 04 DE JUNHO DE 202

TRARANe1.118,

DE

04DEJUNHODE2025.
Dispõe sobre a concessão do benefíciode

—
Aposentadoria por tempo de

Contribuição, ao Servidor Senhor IVONIR
MARCHINI.

CLÉBER LUIS BRAGA, Diretor Presidente do Instituto de Previdênciados Servidores Públicos do Município de Olimpia — Olimpia Prev, no uso de suas atribuiçõeslegais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.º 80/2010, e

Considerando a decisão proferida no processo judicial nº[1904017.94.2021.8.26.0400 em trâmite na 1º Vara Cível da Comarca de Olímpia c/c Art. 11, daLei Complementar nº 266, de 26/10/2022: benefícios dos Arts 178 e 179, da Lei Complementarnº O1, de 22/12/1993, que dispõe sobre o regime jurídico dos Servidores Públicos do Municípiode Olímpia; Lei Complementar nº 229, de 11/12/2019; Anexos da Lei Complementar nº 138, de11/03/2014 cle Lei nº 4.842, de 14/12/2022,

RESOLVE,

Art. 1.º Conceder o benefício de Aposentadoria por tempo decontribuição ao Sr. IVONIR MARCHINI, portador do RG nº 7. 570.174, e inscrito no CPF sob onº 427.796506-72, servidor efetivo no cargo de “Cirurgião Dentista”, referência 22, comproventos calculados conforme a última remuneração do cargo efetivo, conforme processoadministrativo do OLÍMPIA PREV no 036/2025, a partir de 10/06/2025 até posteriordeliberação.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir de 10/06/2025.

Publique-se, registre-se, afixe-se e cumpra-se.Olímpia, em 04 de junho de 2025,

Diretér Presidente

Av. Dep. WaldemarL. Ferraz, 1042 - Centro - CEP 15400-000 - OLÍMPIA - SPFone: (17) 3280-6069 - C.N.P.. 05.009.757/0001-60 - Www.olimpiaprev.sp.govbr